MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AucTtaHuma 3
30.03.2024 - 12:19

Maunbumkn, 50m Ha cnuHe

®unHanbl 9-18 net
Pesynbtathl MpeaBapuTenbHbii

Ouku: FINA 2023
MecTo
FOHowwn 9-10 net

1. APLUMHOB AHgpeii
2. TPOHOB J/leoHug
3. XOXXAMHOB AnekcaHgp
4. KONYMAEB eo6
5. JIEQHEB Tumyp
6. WEBLOB Erop
7. BOPOTW/INH Nnbsa
8. BOJIKOB VBaH
9. MOWCEEB [eHuc
10. LWWErOJEB lopaeii
11. TPEBYHCKWUX ApTem
12. KOHOBAJIOB Mwuxaun
13. BOBPELLIOB Martseii
14. TUMUYPAK AnekcaHap
15. ABTYLWEHKO Cepreii
16. MOKPOYCOB Erop
17. CKNAAUYMKOB Makcum
18. YKEVIKO Teoprwii
19. MNOMOB AmuTpuii
20. WEBEJIEB ®enop
21. BYTbIPWH KoHcTaHTuH
22. YEPHEBWM borgaH
23. POXXKOB Unbs
24. VIBAHHUWKOB ApTem
25. BOYEHKOB OaHuun
26. YWMXKOB Aptem
27. WCAEB Muxaun
28. KMPbAHOB Makcum
29. MWP3OEB Muxann
30. BYAbIKVH Aptem
31. PY)>XEHKO EBreHwuii
32. TIOMNNEHKWNH KoHcTaHTWH
33. TJIOTHWKOB ApTem
34. BABKWH CemeH
TUKYH Hukuta
36. KPHOYKOB ApTém
37. APOHOB Marseii
38. OOHCKWNX Muxann
39. BYOHWMKOB faHuna
40. HEKPACOB KoHCTaHTUH
41. BOPOJAEHKO Hukunta
42. OEPEBLIOB Mapk
43. XXN/bLIOB leopruii
44. BOTrAYEB Tumodei
45. T'YCEB Martseii
46. XPOMOUYKWH 3axap
DSQ KPYTCKWX MaTtseli
DSQ 3BEPEB ®epop

lop, poxaeHnsa

15
15
15
14
15
14
14
14
14
15
15
15
15
15
14
14
15
14
15
15
15
15
14
14
14
14
15
14
15
14
14
15
14
15
14
15
15
15
14
15
15
15
15
14
15
15
15
15

Tam6oB

Tepputopusa uTHeca Kypck
CLU Nel2 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex
Jnneux OK CLLIOP

OHOCLL Ne6 "BonHa" Ecpemos
CLLUOPNel1 BopoHex

CLLOP BBC BopoHex

CLLU Nel2 BopoHex

CLLU Nel2 BopoHex

CLLU Nel2 BopoHex
Octporoxckas CLU

CLLUOP BBC BopoHex
Nnneuk OK CLLOP

CLLUOP BBC BopoHex

CLU Nel2 BopoHex
Boryuyapckaa CLU

®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
CLLUOP BBC BopoHex

®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
OHOCL MuuypuHck

[HOCLL Neo6 "BonHa" Echpemos
OHOCLL Ne6 "BonHa" Ecopemos
CLUOPNel1 BopoHex
OHOCL NebepsaHb

Nnneuk OK CLUOP

CLLIOP BBC BopoHex
[JaHkosckasa AHOCLL

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
OHOCLL Ne6 "BonHa" Ecpemos
CLUOPNel1 BopoHex

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
CLIOP BBC BopoHex

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
LUM "HenTtyH" BopoHex
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
CLU Nel2 BopoHex

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb

Bpema  Ouku

39.14 222 1ioH
39.61 214 1ioH
40.30 203 1toH
43.02 167 2oH
43.15 165 2oH
4325 164 2oH
4359 160 2oH
4379 158 2oH
4534 143 20H
4544 142 20H
4559 140 2woH
4561 140 2woH
4582 138 2ioH
4588 138 2ioH
46.50 132 2oH
4691 129 2o0H
46.92 129 2io0H
4764 123 20H
48.44 117 2oH
48.62 115 2oH
4880 114 2woH
48.84 114 2oH
49.10 112 2wH
4946 110 2woH
50.40 104 2ioH
50.60 102 2ioH
50.79 101 2ioH
51.32 98 20H
51.56 97 20H
52.42 92 210H
52.54 91 3ioH
52.87 90 3wH
55.38 78 310H
55.60 77 310H
55.60 77 310H
57.06 71 310H
57.69 69 3woH
58.16 67 31H
59.85 62 31H
1:00.07 61 3woH
1:02.19 55 3wH
1:02.32 55 3wH

1:02.82 53
1:07.65 43
1:13.35 33
1:19.40 26

210H
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

[JucTtaHumna 3, Manbumkn, 50m Ha cnvHe, MpeaapuTensHblid, KOHowM 9-10 net

MecTo

DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

AHALLKWH Bnaancnas
WIEPBEAKOB WMBaH
BETUMHKNH ApTem
MY3AKOB ApTtem
MPUrOPO/IOB Apocnas
FANIAEB BorgaH
FABPE/IEHKO Apocnas
MWNAEB Tumodpei
KYAPABLEB MupoH

HOHown 11-13 net

25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.

36.

38.
39.
40.
41.

PAOYEHKO Ine6
KOJIECHMKOB Martgeii
E®PEMOB Kupunn
KYYNH Tumodbein
KYPAOKOBOB Meb
CAAMNWH Bsayecnas
MYPABNAHHNKOB Makcum
OANHLIOB PomaH
WNbWH AnekcaHap
APAMANMKOK AmuTpuii
KOYAHOB ApTém
POIrO3WH leopruii
3EMJIAHCKNI Makcum
MAMAEB AnekcaHgp
KOHOIMJ/IMH NBaH
MOnoB Bnagnmup
CAJOBCKUW Amutpuii
B/IMHOB CrenaH
TULWKWNH ViBaH
BENTIOYEHKO Ineb
HE3HAMOB ViBaH
CUPOTEHKO Poctucnas
METPUXWNH Banepuii
BOHOAPEHKO Anppeii
LWKATOB Amutpunii
UXKOB Kupunn
rPEBEHHUNK MartBeii
OYHAEB AnekcaHap
3AMLIEB tOpwit
BECMNOXOTHbIV Spocnas
MELLKOB CtenaH
M'HATHOK Apocnas
KAYAH Bcesonopg
OENOTOB AaHun
CTPEBKOB Mwuxawun
TAPAHEHKO EBreHwuii
LWINPOKOB CrenaH
UEPBAKOB WMBaH
KY3HELIOB BasnieHTuH
BOPUVCOB CrenaH
OYPAKOB ApTem

lop, poxaeHusa

14
15
15
14
14
15
14
15
15

11
11
11
11
12
11
11
12
13
12
12
11
11
11
12
13
11
12
11
11
12
12
13
11
12
12
12
11
11
11
12
12
12
12
13
13
11
13
13
11
13

CLLUOPNel BopoHex

®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
®CK ConHeuHblii H.YcmaHb
®CK ConHeuHblii H.YcMmaHb
JaHkosckas AHOCLLU

®CK ConHeuHblii H.YcMmaHb

OHOCLU NebensHb
Boryuyapckaa CLU
Tam6oB

CLU Ne3 "Mngep" Jineuk
CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
Tambos

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
LUM "HenTtyH" BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLIOP BBC BopoHex
Nnneuk OK CLUOP
[JaHkosckaa AHOCLLU

CLU Ne6 TamboB

CW Nel Eney,
Cemunnykckas CLU

CLU Ne6 TamboB
Kanayeesckasn CLU
Jnneux OK CLLIOP

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
CCK bypaH BopoHex
CLU Ne3 "Mlngep" Jivneuk
CLLOP BBC BopoHex
Octporoxckas CLU
CLLUOP BBC BopoHex
CLU Ne3 "Mlngep" Jivneuk
CLUOPNel1 BopoHex
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
CLLU Ne6 TamboB

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
OKOCLLU NebeasiHb

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
CLU Ne6 TamboB

Nuneuk OK CLLOP
Tam6oB

CLU Nel2 BopoHex

[HOCLL Neo6 "BonHa" Echpemos

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
CLUOPNel1 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
OHOCL NebepsaHb
CLLIOP BBC BopoHex

Bpemsa

32.97
33.35
34.30
34.82
35.61
35.90
36.40
36.70
36.78
37.00
37.18
37.20
37.33
38.06
38.23
38.31
38.62
38.66
38.72
38.76
38.86
39.60
39.96
39.96
40.46
40.58
40.71
40.75
41.21
41.23
41.29
41.31
4156
41.70
41.70
41.71
41.71
41.72
41.81
41.84
41.89

[ORT'(

371
359
330
315
295
288
276
269
267
263
259
258
256
241
238
237
231
230
229
228
227
214
208
208
201
199
197
196
190
190
189
189
185
183
183
183
183
183
182
181
181

30H
310H

]

]

]

]

]

]

]

1toH
1toH
1toH
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

[OncTtaHuymna 3, Manbumkn, 50m Ha cnvHe, MpeaBapuTensHblid, KOHowM 11-13 net

MecTo

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS

YCbIHVH Makcum
BYHWH Tumocdpeii
POMWNY Tumodpeli
BEPCEHAC Kupunn
KYPBATOB VBaH
BOPOHWH AHnppeii
TATAPHUWKOB CraHuncnas
ANEKCEHLEB AmuTpuii
XBOCTOB Tumodpeii
30BHVH Omutpwii
AHTWMNOB Wropb
TEMNNYXWH Aptem
CBPO/OB MBaH
FTOPAYEB ne6
KEPVMOB Cepreii
KAPEBVH femug
KPABLIOB Erop
THE34MNOB Erop
MOMNOB MaTseli
MWHEHKOB [lNpoxop
KYPbAHOB Knpunn
CEMEHOB CemeH
FTOHUAPOB AHnppeli
LUE®DEP Erop
TOPLWW/H KoHCTaHTUH
KPABLIOB AaHuun
HOBUWKOB Mwuxann
MAPTEMbAHOB JaHunn
MOP®UPLEB Wb
TE3NKOB PomaH
BOPOTAIMH Banepwii
JOPOLLEB ®epgop
BABKVH ApTem
BYTEHKO Bnagumup
KOB3EB AmuTpuii
MEKWLLEB AHTOH
MNOTHMKOB MaTseli
BYKPEEB Martseli
KOHLIEBOW $ikoB
HEB3OPOB fApocnas
THONEHEB Martgeii
MNYTATbIPEHKO WBaH
COJTHUEB AnekcaHgp

KOHowwn 14-15 net

NogArwWNE

3AXAPOB AHppeii
HOBWKOB Kupunn
POANOHOB Martseii
ANEXWH PoguoH
MONAKOB Erop
MEYEHKWH VBaH
MOKYMEWKO Anekcanap

lop, poxaeHusa

12
11
12
12
12
12
11
12
13
13
12
13
13
13
12
13
13
13
13
13
13
13
12
12
13
13
12
13
13
13
11
12
12
13
13
12
12
12
13
13
12
12
12

09
09
10
10
10
10
10

CLLUOP BBC BopoHex
CLU Ne3 "Mlngep" Jinneuk
Nnneuk OK CLLOP

CLU Ne3 "Mlngep" Jinneuk
CLU Ne3 "Mlngep" Jinneuk
CLU Ne3 "Mlngep" Jinneuk
Kanayeesckasa CLU
OKOCLLU NebeasiHb

CLU Nel Eney,

CLLU Ne6 TamboB

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
CLUOPNel1 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex

Cemunykckas CLU - 3emnisHck

CLUOPNel1 BopoHex
Kanayeesckasn CLU
CL Nel Eney,
OHOCL NebepsaHb

JHOCLL Ne6 "BonHa" Ehpemos

Nnneuk OK CLUOP
CLUOPNel1 BopoHex

LUM "HenTyH" BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
CLUOP BBC BopoHex
Kanayeesckas CLU

CCK bypaH BopoHex
Kanayeesckas CLU

CLU Ne6 Tambos

CLU Ne6 Tambos

CCK bypaH BopoHex

CLU Nel Eneu

®CK ConHeuHbllh H.YcmaHb
CLUOPNel1 BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex

CLU Ne6 TamboB

®CK ConHeuHbllh H.YcmaHb
Nnneuk OK CLUOP
CLUOPNel1 BopoHex

®CK ConHeuHblih H.YcmaHb
CCK bypaH BopoHex
Kanaveesckasn CLL

CLU Ne6 TamboB

CLLUOP BBC BopoHex
CLLUOP BBC BopoHex
CL Nel Eney,
CLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
CLU Ne3 "Jingep" Jinneux

Bpemsa

41.91
42.02
42.21
42.25
42.40
43.00
43.79
43.89
44.71
44.72
44.78
45.57
45.63
45.75
45.92
46.37
46.65
47.10
47.24
47.32
47.36
48.55
49.04
49.59
50.20
50.77
51.62
52.43
52.73
52.76
52.96
53.62
55.43
57.50
58.03
58.71

28.13
29.98
30.12
31.18
31.22
31.68
3171

[ORT'(

181
179
177
176
174
167
158
157
149
149
148
140
140
139
137
133
131
127
126
125
125
116
113
109
105
101

96

92

90

90

89

86

78

70

68

65

598
494
487
439
438
419
418

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
310H
310H
310H
310H
210H
210H
210H
310H
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

[OncTtaHuymna 3, Manbumkn, 50m Ha cnvHe, MpeaBapuTensHblid, KOHOWM 14-15 neT

MecTo

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
DNS
DNS
DNS

BE3BOPOOB Meb
COBO/JIEB Bnagncnas
JEPABVH MaTtseii
BOJIKOB VBaH
OXPEMEHKO KoHcTaHTuH
MOTAINOB AaHunn
NAMNH Apcennii
JOPOXXKNH Wrops
BYNIMH Maeen
BAJTMEB OmuTtpwii
SUNJTATOB Muxaunn
APHAYTOB AHppeii
B/IACOB AHgpeii
CAMOW/IOB [lenuc
rPNBAHOB Muxaunn
LLIAXOB ApceHnii

BACW/TIEBCKWIN CTaHucnas

MOHAEHKOB Knpunn
UEXOB CrenaH

NTABOK AmuTtpuia
BOJIKOB AHTOH
KALLWNPWH PomaH
CMUWPHBbIX Erop
TOMUNBCKNA OmuTpuii
MNAWEHKO Martseii
AKVMOB AHgpeii

FOHWopb! 16-18 net

SEOOTOB Erop
KOPAKNH Anekceii
NASAPEB lMaBsen
NMOHOMAPEB Makcum
FHAAVLUKNIA KoHcTaHTUH
YEPKACOB fApocnas
TOJIMACOB AHppeli
UECHOKOB AmuTtpuii
KPYL, Muxaun
ANTOEEB CraHucnas
BOJIALIPEB Apocnas
MAHOB AmuTtpuii
MNOTHMKOB Tumodpeii
3AKMPOB Wnbs
MULLNH Nnba
MAHAPWH Knpunn
34BJ10B Masen
NEHbLNH Makcum
TATAPUHLUEB Nnba
BAPJ/IAMOB Cepreli

OETTAPEB ApceHnuit

lop, poxaeHusa

09
10
10
09
09
10
09
10
10
10
09
10
10
10
09
09
09
10
10
10
09
10
10
09
10
10

07
08
08
07
06
08
07
07
07
08
08
07
08
08
08
06
08
07
07
08

16

CLU Ne3 "Mingep" Jinneuk
LU BI'Y BopoHex

CLLU Ne6 TamboB

CLU Ne3 "Mlngep" Jinneuk
Kanayeesckas CLU

CLLU Ne6 TamboB

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
Tambos

JaHkosckas AHOCLLU

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
JaHkosckas AHOCLLU

CLU Ne3 "Mngep" Jineuk
CLU Ne3 "Mngep" Jineuk
CLU Ne3 "Mngep" Jineuk
LUM Bry BopoHex

CLU Nel Eneuy,

CL Nel Eney,

OHOCL NebepsaHb

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
KM "Bpox" Tambos

KM "Bpox" Tambos

CCK bypaH BopoHex
CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
Kanayeesckasn CLU

CCK bypaH BopoHex

CLLUOP BBC BopoHex
Tambos

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
CLU Ne3 "Mlngep" Jivneuk
NIBY®K JlyraHck

Tambos

CLU Ne3 "Mlngep" Jivneuk
CLU Ne3 "Mlngep" Jivneuk
Cemunnykckasa CLU
Tambos

CLUOPNel1 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
NBY®K JlyraHck

CLU Ne3 "Mngep" Jiuneuk
CLU Nel Eneuy,

OHOCLU NebensHb

CLU Ne3 "Mngep" Jiuneuk
CLUMP BopoHex
Octporoxckas CLLU

KanaveeBckasi CLU

Bpemsa

32.56
32.57
32.82
33.92
34.48
34.50
34.81
35.45
35.66
35.69
36.72
36.95
37.19
37.59
38.10
38.70
39.10
40.62
42.26
45.40
45.80
46.40
47.01

27.75
28.37
28.50
29.03
29.05
29.30
29.45
290.70
29.80
30.42
30.44
30.82
30.96
31.14
3151
33.10
33.81
34.20
35.66
36.30

58.12

[ORT'(

386
385
377
341
325
324
315
299
293
293
269
264
259
250
241
229
222
198
176
142
138
133
128

623
583
575
544
543
529
521
508
503
473
472
455
449
441
426
367
344
333
293
278

67

Il
Il
n
n
n
n
n
n
n
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
210H

Q KmcC
Ql
Ql
Ql

Ql
Ql
RI
RI
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
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